económico del año 2016. 

Las perspectivas de la compañía, considerando la gestión se proyecta 
que podremos alcanzar un crecimiento sustentable, y superar la perdida 
de éste año, si la economía del país se mantiene estable. 

El capital de nuestra compañía es de VEINTE Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS NUEVE DOLARES ($27.909.00) 

La UTILIDAD DESPUES DE CALCULO DEL 15% UTILIDAD 
TRABAJADORES Y 22% IMPUESTO A LA RENTA 2016 ES DE 
CIENTO OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON SEIS 

CENTAVOS DE DOLAR (8108.757.06). 

Por la atención que se dignen dar al presente informe anticipo mis